

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Anexa 23

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1741330916187 din 28.03.2025									
Denumirea licitației: Reactivile imunohistochimice (mamar și pulmonar) pentru autostainer Ventana Bench Mark Ultra (sistem închis)									
Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor si/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar, fara TVA	Pret unitar, cu TVA	Suma Fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
Lot I									
1	331000100001	CONFIRM ANTI-ER (SP1)	teste	1500	150	162	225000	243000	La solicitare IMSP IO conform necesităților acestuia, pe parcursul anului 2025
2		CONFIRM ANTI-PR (1E2)	teste	1500	150	162	225000	243000	
3		CONFIRM ANTI-KI-67 (30-9)	teste	1500	110	118,8	165000	178200	
4		VEN anti-HER2/neu (4B5) RM PAB-	teste	1500	350	378	525000	567000	
5		anti-p40 (BC28) Mouse Monoclonal	teste	300	95	102,6	28500	30780	
6		VENTANA PD-L1 (SP263) CE IVD	teste	100	1220	1317,6	122000	131760	
7		CONFIRM anti-ALK1 (ALK01)	teste	150	450	486	67500	72900	
8		TTF-1	teste	300	100	120	30000	36000	
9		Ultra View DAB Detection Kit	set	28	14650	17580	410200	492240	
10		Ultra View Red Detection Kit	set	1	14650	17580	14650	17580	
11		EZ Prep	bucata	10	4060	4872	40600	48720	
12		Ultra LCS	bucata	86	1065	1150,2	91590	98917,2	
13		10x SSC	bucata	2	1190	1428	2380	2856	
14		Reaction Buffer	bucata	28	845	912,6	23660	25552,8	
15		Ultra CC1	bucata	12	5000	6000	60000	72000	
16		Protease (1)	bucata	3	2500	3000	7500	9000	
17		Hematoxylin I	bucata	15	1500	1800	22500	27000	
18		Hematoxylin II	bucata	13	1500	1800	19500	23400	
19		Bluing reagent	bucata	28	1235	1333,8	34580	37346,4	
20		Labels barcode printer	bucata	3	12000	14400	36000	43200	
21		printer ribbon	bucata	2	412	494,4	824	988,8	
SUMA TOTALA							2 151 984,00	2 401 441,20	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Iuliana Selar În calitate de: Product manager

Ofertantul :IM „Becor” SRL

Adresa: str.Calea Orheiului 111/5